
 

*18RB000130* 

Onderwerp: Reactie voorontwerp Provinciaal Inpassingsplan Railterminal Gelderland 
 
 
Ons kenmerk: 18RB000130 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen de brief d.d. 28 november 2018 van Gedeputeerde Staten van Gelderland;  
 
kennis genomen hebbende van het voorontwerp Provinciaal Inpassingsplan Railterminal 
Gelderland; 
   
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 december 2018; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 11 december 2018; 
 
gelet op artikel(en) 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 3.1.1 Besluit ruimtelijke 
ordening; 
 
b e s l u i t : 

1. Gedeputeerde Staten door middel van bijgevoegde brief te laten weten dat de raad 
constateert dat dit voorontwerpplan past binnen de met de provincie in de 
overeenkomst Knoop 38 gemaakte afspraken; 

2. Zich het recht voor te behouden om tegen het ontwerp-Provinciaal Inpassingsplan 
Railterminal Gelderland een zienswijze in te dienen. 

 
 
Bijlage: brief aan Gedeputeerde Staten d.d. 15 januari 2019,18uit26535 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 15 januari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


